別紙様式第１号

研　修　員　受　入　承　認　願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　海上技術安全研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（住    所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（機 関 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、海上技術安全研究所研修員受入規程（平成１５年７月２５日研究所規程第１５５号）に基づき、研修員受け入れのご承認いただきたくお願い申し上げます。

記

１．研修の目的

２．研修の内容

３．研修期間　　年　月　日～　年　月　日（　　年　　月間）

４. 処遇
（１）通勤手当相当額の支給を
　　　　□希望する	□希望しない
（２）宿泊設備の利用
        □希望する	□希望しない

５．受入担当者
　　　所属：
      氏名：

６．研修員
　　　所属：
      氏名：
　　　年齢：

７．添付書類等　（１）誓約書
（２）履歴書（写真付）
		（３）損害保険等加入証明書

別紙様式第２号

誓　約　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　海上技術安全研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（住    所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（機 関 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　研修員（氏　　名）　　　　　　　　　　印

　今般、貴研究所で研修をするに当たり、下記事項を厳守いたします。

記

１．貴研究所の服務規程等を遵守いたします。

２．研究内容を第三者に漏洩いたしません。

３．貴研究所において得た知的所有権等の取扱いについては貴研究所の規程に従います。

４．貴研究所において得た研究成果等の情報を公表及び利用するときは、貴研究所の規程に従います。

５．本人の故意又は過失により発生した事故による負傷等に対する補償は請求いたしません。

６．本人の故意又は過失により機器等に損傷を与えた場合は、本人又は申請者との連帯により弁償いたします。

７．傷害保険等に加入するなど補償等の措置を行います。

別紙様式第４号

研修修了届・成果報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　海上技術安全研究所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（住    所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（機 関 名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　研修員（氏　　名）　　　　              印

　下記の者は、研修を修了しましたので、報告いたします。

記

１．受入担当者所属

２．受入担当者氏名

３．受　入　期　間  　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

４．研　究　題　目

５．成　果　報　告　　別紙のとおり

- 1 -